АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2013 № 48
      с. Даппы
Об опубликовании  границ  избирательного участка, номера, места нахождения участковой комиссии и помещения для голосования по выборам  главы сельского поселения «Село Даппы» и депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Избирательного кодекса Хабаровского края  администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать границы избирательного участка, номер, место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования:

Избирательный участок № 548
В границах села: Даппы,
место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – муниципальное казенное учреждение культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы», расположенный по адресу:     с. Даппы, ул. Центральная, 4.

          2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин